Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

IplanRIO
Emissédo: 15/04/2013

Fundo Municipal de Habitac&o MARC0/2013
Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R%)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 67.170.080,63 | FINANCEIRO 3.336.603,29
Recursos Vinculados 26.421.547,68 | Depositos 736.027,43
Bancos Conta Movimento 220.038,55 | Restos a Pagar Processados 662.726,64
Aplicacdes Financeiras 26.201.509,13 | Restos a Pagar ndo Processados 1.937.849,22
Realizavel 40.748.532,95
Valores a Receber do Tesouro Municipal 40.748.532,95
PERMANENTE 0,00 | PERMANENTE 0,00

VARIAGOES PASSIVAS

Mutacdes Patrimoniais

17.219.092,07
17.219.092,07

PATRIMONIO LiQUIDO
Saldo Patrimonial

VARIAGOES ATIVAS

Receitas Orgamentarias
Repasses Recebidos
Independente da Execugdo Orgamentéria

16.160.108,58
16.160.108,58

64.892.460,83
198.755,88

17.219.092,07
47.474.612,88

TOTAL GERAL

84.389.172,70

TOTAL GERAL

84.389.172,70




