Anexo 14 da Lei 4.320/64

IplanRIO

Emissão: 15/04/2013

Balancete Patrimonial Fundo Municipal de Habitação

MARÇO/2013 (Em R\$)

ATIVO		PASSIVO	
FINANCEIRO	67.170.080,63	FINANCEIRO	3.336.603,29
Recursos Vinculados	26.421.547,68	Depósitos	736.027,43
Bancos Conta Movimento	220.038,55	Restos a Pagar Processados	662.726,64
Aplicações Financeiras	26.201.509,13	Restos a Pagar não Processados	1.937.849,22
Realizável	40.748.532,95		
Valores a Receber do Tesouro Municipal	40.748.532,95		
PERMANENTE	0,00	PERMANENTE	0,00
		PATRIMÔNIO LÍQUIDO Saldo Patrimonial	16.160.108,58 16.160.108,58
VARIAÇÕES PASSIVAS	17.219.092,07	VARIAÇÕES ATIVAS	64.892.460,83
Mutações Patrimoniais	17.219.092,07	Receitas Orçamentárias	198.755,88
	· ·	Repasses Recebidos	17.219.092,07
		Independente da Execução Orçamentária	47.474.612,88
TOTAL GERAL	84.389.172.70	TOTAL GERAL	84.389.172.70